



T.C.  
TARIM VE KIRSAL KALKINMAYI DESTEKLEME KURUMU  
Kahramanmaraş İl Koordinatörlüğü

Sayı : E-77085950-823.02-8787  
Konu : IPARD II Onuncu Başvuru Çağrı  
İlanı

19.01.2021

DAĞITIM YERLERİNE

Tarım ve Orman Bakanlığı'nın ilgili kuruluşu olan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK), Türkiye Cumhuriyeti adına Avrupa Birliği'nin Katılım Öncesi Yardım Aracı IPA'nın Beşinci Bileşeni olan Kırsal Kalkınma kapsamında uygulanacak yatırımlara ilişkin, 7 Ocak 2020 tarihinde Dokuzuncu Başvuru Çağrı İlanına çıkmış bulunmaktadır. Başvuru kabulüne ilişkin bu çağrı, Kırsal Kalkınma (IPARD II 2014-2020) Programı kapsamında yatırım yapmak isteyen işletmeler tarafından destek almak üzere yapılacak başvurular ile ilgilidir. Bu başvuru çağrı ilanı kapsamında desteklenecek yatırımlara dağıtılacak toplam destek bütçesi 125 Milyon Avro'dur. Bu bütçe 42 ilde yapılacak yatırımların tamamı için kullanılacaktır. TKDK'nın desteklediği projeler, Avrupa Birliği (%75) ve Türkiye Cumhuriyeti (%25) tarafından finanse edilmektedir.

Başvurular 15 Şubat 2021 tarihinden itibaren, TKDK Kahramanmaraş İl Koordinatörlüğü tarafından kabul edilmeye başlanacaktır. Başvuru Paketi Hazırlığı, Başvuru Çağrı Rehberleri, Bilgilendirme Dokümanları, Başvuru Formu ve Ekleri, İş Planı ve Teknik Proje Formatları hakkında ayrıntılı bilgi ve belgelere, Kurumumuz internet adresi olan [www.tkd.gov.tr](http://www.tkd.gov.tr) adresinden ulaşabilmektedir. Kurumumuz Yardım Masasından veya 444TKDK (444 8535) no'lu hattımızdan da bilgi alınabilmektedir.

İlimizde Başvuru Çağrı Döneminden en yüksek düzeyde verim alınması amacıyla paydaşların, kamu kurum ve kuruluşlarının, sivil toplum kuruluşlarının, potansiyel yatırımcıların konudan haberdar edilmesi ve işbirliği içerisinde çalışılması son derece önemlidir. Söz konusu metnin Kaymakamlığınız internet sitesinde yayınlanması ve İlçe genelinde duyuru yapılması hususunu emir ve müsaadelerinize arz ederim.

Murat AKGÖZ  
İl Koordinatörü V.

Ek: IPARD II Onuncu Başvuru Çağrı İlanı (3 sayfa)

Dağıtım:

Kaymakamlıklara

İLÇE YAYINLARI MÜDÜRLÜĞÜ  
01/2021  
KAYMAKAM

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.  
Belge Doğrulama Kodu : OLEBTAGC Belge Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/>  
Adres: Egemenlik Mah. Hoca Ahmet Yesevi Bul. No:4 Bilgi için: Talip KAYA  
Merkez/KAHRAMANMARAŞ Uzman  
Telefon: (344) 235 12 60  
Faks: (344) 235 12 70KEP Adresi: [tkdk.merkez@hs01.kep.tr](mailto:tkdk.merkez@hs01.kep.tr)

